Dans le cadre de l’examen du projet de loi de finances portant budget de l’Etat pour 
l’année 2023, le Sénat a reçu les membres du Gouvernement, au nombre de trente-
trois (33) du 13 au 16 décembre 2022.  

Le Sénat a adopté les crédits ouverts pour l’ensemble de ces départements ministériels 
qui ont présenté un total de cent quatre-vingt-sept (187) programmes.

E Les séances d’information parlementaire 

L’année 2022 a été marquée par six (06) séances d’information parlementaire pour une 
durée totale de 19 heures 27 minutes.  

Lundi 04 juillet 2022 
Thème : « La valorisation des matières premières :